



Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S

Smedegade 2A, 2. tv., 4200 Slagelse

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 17. maj 2021

Approved at the annual general meeting of
shareholders on

Som dirigent:

As chairman:

Jesper Wienmann
Hansen

The english part of this parallel document in
Danish and English is an unofficial translation of
the original Danish text. In the event of disputes or
misunderstandings arising from the interpretation
of the translation, the Danish language version
shall prevail.

Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by management on the annual report	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's reports	4
Ledelsesberetning Managements review	9
Selskabsoplysninger Company details	9
Beretning Managements review	10
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements for the period 1 January - 31 December	11
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	11
Resultatopgørelse Income statement	17
Balance Balance sheet	18
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	20
Noter Notes to the financial statements	21

Virksomhedens hovedaktivitet

I overensstemmelse med vedtægternes formål består selskabets hovedaktivitet i at drive handels- og agenturvirksomhed inden for metalindustrien.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et resultat på 503 tkr. Egenkapital udgør pr. 31. december 2020 6.274 tkr.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. På trods af den indtrufne Coronakrise, forventer ledelsen et resultat på niveau med 2020 i 2021.

Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Principal activities of the company

In accordance with the purpose of the company's articles of association, the company's primary activity is trading and agency operations within the metal industry.

Development in activities and financial

The income statement for 2020 shows a profit of DKK'000 503. At 31 December 2020 equity amounts to DKK'000 6.274.

Management considers the result for the year satisfactory and in accordance with the expected result. Despite the Corona Crisis management expects a profit in 2021 like 2020.

Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

	Note	2020	2019
		<hr/>	<hr/>
Bruttofortjeneste		2.259.933	2.347.069
Gross margin			
Personaleomkostninger			
Staff costs	1	-1.613.607	-1.758.168
		<hr/>	<hr/>
Resultat af primær drift		646.325	588.901
Operation profit			
Finansielle indtægter			
Financial income		107	0
Finansielle omkostninger			
Financial expenses		-308	-3.864
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat		646.124	585.037
Profit before tax			
Skat af årets resultat			
Tax on the profit for the year	2	-142.989	-129.987
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		503.135	455.050
Profit for the year		<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering			
Proposed profit appropriation			
Foreslået udbytte			
Proposed dividends		0	0
Overført resultat			
Retained earnings		503.135	455.050
		<hr/>	<hr/>
		503.135	455.050
		<hr/>	<hr/>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ASSETS			
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment	3		
Driftsmateriel og inventar			
Fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Investments			
Deposita			
Deposits		43.213	41.950
		<u>43.213</u>	<u>41.950</u>
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		<u>43.213</u>	<u>41.950</u>
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Tilgodehavender			
Receivables			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Receivables from group enterprises		7.302.773	6.382.735
Andre tilgodehavender			
Other receivables		19.467	12.062
		<u>7.322.240</u>	<u>6.394.797</u>
Likvide beholdninger			
Cash at bank and in hand		3.388	4.033
		<u>3.388</u>	<u>4.033</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		<u>7.325.628</u>	<u>6.398.830</u>
AKTIVER I ALT			
TOTAL ASSETS		<u>7.368.840</u>	<u>6.440.780</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
Egenkapital			
Equity			
Aktiekapital			
Share capital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat			
Retained earnings		5.273.796	4.770.661
Egenkapital i alt		6.273.796	5.770.661
Total equity			
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Current liabilities other than provisions			
Leverandørgæld			
Trade payables		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder			
Trade payables to group enterprises		441.143	87.737
Selskabsskat			
Income tax		142.989	129.987
Anden gæld			
Other payables		510.912	452.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.044	670.119
Total liabilities other than provisions			
PASSIVER I ALT		7.368.840	6.440.780
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Contractual obligations and contingencies, etc.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Mortgages and collateral			
Nærtstående parter	6		
Related party disclosures			

Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements for the period 1 January - 31 December

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Aktie- kapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	1.000.000	4.770.661	5.770.661
Overført jf. resultatdisponeringen Transferred, cf. profit appropriation		503.135	503.135
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	1.000.000	5.273.796	6.273.796

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 100.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.

The share capital comprises 10 shares of DKK 100.000 each. All shares rank equally. The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1		
Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Wages and salaries	1.410.718	1.547.538
Pensioner		
Pensions	174.064	174.064
Andre omkostninger til social sikring		
Other social security costs	28.825	36.566
	<u>1.613.607</u>	<u>1.758.168</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2		
Skat af årets resultat		
Tax on the profit for the year		
Årets aktuelle skat		
Current tax for the year	142.989	129.987
	<u>142.989</u>	<u>129.987</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

3 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Drifts- materiel og inventar Fixtures and fittings, tools and equip- ment
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	279.420
Afgang	<u>-169.777</u>
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	<u>109.643</u>
Afskrivninger 1. januar 2020 Depreciation at 1 January 2020	279.420
Afgang afskrivninger Depreciation for the year	<u>-169.777</u>
Afskrivninger 31. december 2020 Depreciation at 31 December 2020	<u>109.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	<u><u>0</u></u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden har indgået huslejekontrakt. Kontrakten er opsigelig med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør ca. 50 tkr.

The company has entered a tenancy agreement. The agreement is terminable with 6 months of notice. The overall obligation amounts to approx. DKK'000 50.

Virksomheden har indgået leasingkontrakter på personbil med restforpligtelse på i alt 266 tkr., heraf forfalder 69 t.kr. det kommende år.

The company has entered lease agreements on cars with residual liability off DKK'000 266, thereof is due within next year DKK'000 69.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Selskabet er sambeskattet med Hydro Holding Denmark A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Hydro Holding Denmark A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Ingen.

None.

6 Nærtstående parter

Related party disclosures

Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, Tyskland besidder hele aktiekapitalen i selskabet.

Hydro Aluminium Rolled Products GmbH, Germany holds the entire share capital in the Company.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S indgår i koncernregnskab, der aflægges for Norsk Hydro ASA, Norge. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.hydro.com.

The financial statements for Hydro Aluminium Rolled Products Denmark A/S are included in the consolidated financial statements for Norsk Hydro ASA, Norway. The consolidated financial statements are available on the Company's website www.hydro.com.